




5、报价明细表

报价明细表

序号	货物名称/ 服务名称	品牌规格型 号/服务内容	产地/制造厂商 /服务商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	文昌市冯坡镇镇区环卫一体化项目	人工费	深圳市/深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司	2	元/年	1020000.00	2040000.00
2	文昌市冯坡镇镇区环卫一体化项目	机械费	深圳市/深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司	2	元/年	445000.00	890000.00
3	文昌市冯坡镇镇区环卫一体化项目	材料费	深圳市/深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司	2	元/年	18000.00	36000.00
4	文昌市冯坡镇镇区环卫一体化项目	不可预见费	深圳市/深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司	2	元/年	23322.55	46645.10
5	文昌市冯坡镇镇区环卫一体化项目	管理费	深圳市/深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司	2	元/年	75316.13	150632.26



6	文昌市冯坡镇镇区环卫一体化项目	利润	深圳市/深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司	2	元/年	16000.00	32000.00
7	文昌市冯坡镇镇区环卫一体化项目	税金	深圳市/深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司	2	元/年	107361.32	214722.64
投标报价总计			(小写): 3410000.00元 (大写): 叁佰肆拾壹万元整				

供应商名称: 深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司 

被授权人: 蒋华 (签名)

注:

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由供应商自行计算并填表；
- 4、“报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。